SITUACION ADMINISTRATIVA:

Junta de Andalucia

Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

Apellidos, nombre

LOPEZ CANETE, M. CARMEN
HERRERA MONTERO, JAVIER
ROMERO PRIETO, JOSE MARIA
ALCALA PALMA, MARIA LUZ
PINA RODRIGUEZ, Ma@ JESUS
LOPEZ LUQUE, M JOSE
ANGULO LUCENA, M. JOSE
RODRIGUEZ PEREZ, FELICIANA
ORDONEZ PALOMAR, MANUELA
TORRICO ORTEGA, JOSE MANUEL
ENCARNACION RODRIGUEZ, RAFAEL DE
LUQUE ROLDAN, RAFAELA
HERNANDEZ MAYA, PILAR
NUNEZ TORRERO, MARIA
VACAS MAGDALENO, MARIA
JIMENEZ DOMENECH, ROSARIO
SERRANO ROSA, MARIA ARAC
CANTERO ESPEJO, CRISTOBAL
ROMO FERRETE, SUSANA

CRUZ ROMERO, CONCEPCION
RIVERA DIAZ, JUAN MARIA
JURADO MOYA, RAFAELA
ARJONA DIEGUEZ, ANA MARIA
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CONVOCATORIA: CONCURSO TRASLADO 2022
CONCURSO: ADMINISTRATIVO/A
UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 15/02/2023
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LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

Dias experiencia

SAS Externa Solape

163
297
433
570
595
719
962
1144
1507
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1659
1739
1739
1788
1813
1916
2117
2300
3653
5112
7919
10800
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Total

163
297
433
570
595
719
962
1144
1507
1538
1538
1659
1739
1739
1788
1813
1916
2117
2300
3653
5112
7919
10800



